שער הנגב - ערב שבת, כ"ג בסיוון תשע"ז, 16 ביוני 2017 שלום לחברות ולחברים,

יהודי לא מתעלל בערבי

צמצום נוסף על הנוסף של אספקת החשמל לרצועה היא הצעה מגונה לא (רק) בגלל האיום בהסלמה שהיא נושאת בחובה אלא בעיקר כי זו הצעה לא אנושית, לא הוגנת, לא מוסרית. מה שלא אנושי, לא הוגן, לא מוסרי הוא לא יהודי, כמו שאני מבין יהדות והוא לא ישראלי, כמו שאני מצפה מהמדינה שלי.